
EAG 11-115-C 
Бр. арт. 5717005010

EAG 11-125-C 
Бр. арт. 57170060

Моќна аголна брусилка со 
моќност од 1100W со 
електронска контрола на 
сечење и брусење.

• Прекинувач со два преклопи за
дополнителна сигурност.

• Електроника за одржување на
константна брзина.

• Ротор заштитен од прашина
и струготини

•

•

Лежиштата на роторот се во гумено
куќиште  Спречено е заварување
на лежиштето во куќиштето при
загревање.
Иглесто лежиште во главата на
брусилката кое поднесува поголеми
оптоварувања.

Обем на испорака за: EAG 11-115-C EAG 11-125-C
Име на артикал Бр. арт. Пак/парч.
Картонска кутија 1
Антивибрациска рачка 9572131611 9572131611 1
Штитник 9573100026 9573100024 1
Навртка за затегнување 9572036724 9572036724 1
Клуч за затегнување 9572061513 9572061513 1
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Технички карактеристики: EAG 11-115-C EAG 11-125-C
Моќност
Макс пречник на плочата
Должина на кабел
Тежина
Број на вртежи
Прифат
Класа на заштита II

ЕЛЕКТРИЧНА АГОЛНА БРУСИЛКА

дискови за сечење  
Арт

брусни дискови 
Арт

Ламеларни брусни дискови 
Арт

Дијамантски дискови за 
сечење Арт.

Дополнителен материјал и прибор:

57170050

5717006010

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА
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